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Beslutsförslag Förvaltningen Kultur och skola 
 
Anders Carlsson 
Utvecklingsledare 

Datum 
2022-11-25 

Diarienummer 
DNKS220266 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag – Ansökan från Urbane Guerilla Kb för 
projektet HEMbygd - en process 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Kultur och Skola beslutar att   
bevilja Urbane Guerilla Kb 479 000 kr för projektet HEMbygd - en process. 
Beslutet är villkorat. Överskott från projektet ”Ur och skur - konst på andra(s) 
ställen” ska vara återbetalt till Region Halland innan utbetalning kan ske. 

Sammanfattning 

Urbane Guerilla Kb genomför sommartid utställningar och aktiviteter genom 
”Årstads mycket tillfälliga konsthall”. Planen för 2023 är att under temat 
hembygd genomföra konstnärliga processer i samarbete med väletablerade 
konstnärer, lokala föreningar, företag och enskilda. Det ska leda till 
platsbyggda utomhuskonstverk och en sommarutställning. 

Bakgrund 

Den sökande har sedan 2018 några sommarveckor varje år visat konst i en 
lånad lokal, en gammal mejeribyggnad, och i landskapet omkring byn Årstad i 
Falkenbergs kommun. Det görs under namnet ”Årstads mycket tillfälliga 
konsthall”.  
   
Region Halland har beviljat projektstöd 2020, 2021 och 2022. 
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Konsekvensbeskrivning 

Projektet syftar till att inkludera och samarbeta med de boende i Årstad som 
önskar delta. Genom ett deltagar- och processbaserat förhållningssätt till 
konstnärligt skapande tillgängliggörs konstnärlig kompetens och konstnärliga 
perspektiv på fråga vad hembygd är och kan vara.  
 
Projektet har en ambition att inkludera en bred grupp av människor som vill 
delta i eller ta del av konstnärliga processer eller konstverk som skapats genom 
deltagarbaserade metoder och förhållningsstätt.  
 
Projektets ambitioner bedöms positivt bidra till att inkludera en bred grupp av 
människor. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inom befintlig budget för Stöd till Kulturutveckling 2022. 

Förvaltningen Kultur och skola 
 
 
 
Karin Wettermark Jonsson Anders T Carlsson 
förvaltningschef utvecklingsledare 

Bilaga: 
Ansökan från Urbane Guerilla Kb för projektet HEMbygd - en process 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Urbane Guerilla Kb 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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